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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-07-05 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Świadczenie całodobowych usług transportu sanitarnego pacjentów, krwi i jej składników, materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania świadczeń zdrowotnych oraz dokumentacji medycznej,
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Pytanie 1 - dotyczy pakietu I
Czy na umowę o pracę zatrudniony na umowę o pracę ma być tylko Kierowca czy Ratownicy Medyczni także? Jest to dość istotne gdyż generuje dużo większe koszty pracy i co za tym idzie kwotę za 1 transport.
ODPOWIEDŹ: Kierowca.
Pytanie 2 - dotyczy pakietu I
Czy do transportu po skończonym leczeniu na pewno jest wymagana przez szpital Karetka "P" aż z trzema osobami w załodze? i z tak profesjonalnym sprzętem? Są to kolejne dodatkowe koszty które muszą przełożyć się na kwotę za 1 transport.
ODPOWIEDŹ: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie pakietu I.
Pytanie 3 - dotyczy pakietu nr V
Co dokumentacja medyczna tzw PILNĄ lub Na Ratunek? Czy w szpital nie wykonuje się tego typu transportów.???
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie V. Realizacja zleceń z pakietu V jest zlecana wg opisu w SIWZ i zgodnie z terminem podanym w ofercie.
Pytanie 4
Czy szpital płaci za usługę terminowo czy są zaległości w płatnościach? Jeżeli są tak jak długie?
ODPOWIEDŹ: Są zaległości, około 60 dni.
Pytanie 5
Czy szpital posiada własną dyspozytornię do której zgłaszane są z oddziałów transporty do domu, na  konsultację lub transporty do poradni? Kto decyduje o  pierwszeństwie transportu: na  konsultacja, do poradnia, do dom? Jest to istotne gdyż wymagają Państwo minimum jednej karetki .
ODPOWIEDŹ: Szpital nie posiada własnej dyspozytorni. Przyjmowanie i kolejkowanie transportów leży po stronie Wykonawcy przy zachowaniu czasu określonego w ofercie.
Pytanie 6
Czy przebieg samochodu jest istotny? (przy tak drogim wyposażeniu karetki Pakiet nr I) Wymagają Państwo samochody z 2010 roku (STARE !- zazwyczaj szpitale żądają 5 letnich samochodów maksymalnie 6 letnich) więc samochód może być z przebiegiem 500000  km ?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia wymóg w pakiecie I i II dot. roku produkcji środków transportu z 2010 roku na rok 2014.
Pytanie 7 - dotyczy pakietu V
Czy transport dokumentacji medycznej ma być opodatkowany stawka VAT 23% ? To też jest bardzo istotne gdyż generuje dodatkowe koszty a pakiet ten jest wykazany jako "usługa nie medyczna" więc wszystkich obliguje obowiązkowo o doliczenie podatku VAT.
ODPOWIEDŹ: Transport dokumentacji medycznej ma być opodatkowany stawką VAT 23%.
Pytanie 8
Czy Szpital Żeromskiego płaci terminowo swoje zobowiązanie a jeśli nie to jak długie są opóźnienia w płatnościach?
ODPOWIEDŹ: Są zaległości, około 60 dni.
Pytanie 9     W jakim terminie ma zostać zrealizowany transport jeżeli zostanie zgłoszony 2 godziny przed planowanym wypisem?
ODPOWIEDŹ: W terminie określonym w ofercie.
Pytanie 10
W jakim terminie i w jakiej kolejności mają zostać zrealizowane transport jeżeli  oddziały szpitala zgłoszą w tym samym terminie kilka transportów jednocześnie?
ODPOWIEDŹ: Transport ma być zrealizowany w terminie określonym w ofercie. Zamawiający nie określa kolejności realizowanych transportów, a jedynie zgłasza potrzebę transportu, natomiast Wykonawca zobowiązany jest do podstawienia odpowiedniego środka transportu zgodnie z czasem przyjętego zgłoszenia.
Pytanie 11
Czy realizacja zleceń z pakietu 5 jest zlecana w systemie „na ratunek” a jeżeli tak to jaki ma być czas dojazdu?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie V. Realizacja zleceń z pakietu V jest zlecana wg opisu w SIWZ i zgodnie z terminem podanym w ofercie.
Pytanie 12
Czy kierowca realizujący zlecenie z pakietu 5 załatwia wszelkie formalności (również nocą) związane z rejestracją dokumentacji medycznej w innym szpitalu?
ODPOWIEDŹ: Tak. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 5.
Pytanie 13
Czy kierowca realizujący zlecenie z pakietu 5 czeka na ewentualny odbiór dokumentacji po konsultacji  czy też zlecany jest kolejny transport jej odbioru?
ODPOWIEDŹ: Kierowca realizujący zlecenie z pakietu 5 czeka na ewentualny odbiór dokumentacji po konsultacji. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w pakiecie 5.
Pytanie  14
Czy istnieje możliwość wynajęcia pomieszczenia o charakterze socjalnym ? A jeśli tak to jakiej powierzchni i cenie?
ODPOWIEDŹ: Nie.
Pytanie 15
Czy Zamawiający posiada swoją dyspozytornie? Kto przyjmuje i kolejkuje zlecenia wyjazdu w celu przekazania ich oferentowi?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie posiada swojej dyspozytorni. Przyjmowanie i kolejkowanie transportów leży po stronie Wykonawcy przy zachowaniu czasu określnego w ofercie.
Pytanie 16
Czy zamawiający wyraża zgodę na kolejkowanie zleceń w miarę ich spływania i ich realizację w kolejności ich wpływy/pilności przez Wykonawcę w oparciu o liczbę wskazanych przez Zamawiającego zespołów ( w SIWZ jest wymagany min. 1 zespół), a jeżeli NIE to kto i w jaki sposób będzie o tym decydował?
ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wyraża zgody – decyzja o pilności należy do Zamawiającego. Kolejkowanie zleceń przez Wykonawcę odbywać się będzie w oparciu o termin zgłoszenia potrzeby transportu przez Zamawiającego, przy zachowaniu czasu określonego w ofercie.

II. Na podstawie art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Dyrektor Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krakowie, os. Na Skarpie 66 w Krakowie:

1.  zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punktach 16.1 i 16.3, które otrzymują brzmienie:

16.1. Ofertę należy złożyć do dnia 15 lipca 2019 r. do godz. 10:00 w Kancelarii Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków, pawilon C, pokój nr 2.
16.3. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej w dniu 15 lipca 2019 r. o godz. 11:00 w sali konferencyjnej Działu Technicznego (pok. 218, I piętro) Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie, os. Na Skarpie 66, 31-913 Kraków.

1. zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punktach 6/6.2./3a oraz 3b, które otrzymują brzmienie:
a) co najmniej pięcioma pojazdami uprzywilejowanymi służącymi do przewozu osób w pozycji leżącej lub leżącej i siedzącej; spełniającymi opis i wymagania SIWZ; posiadającymi pozytywną opinię Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, których rok produkcji jest nie starszy niż 2014 r. posiadającymi aktualne badania techniczne, ubezpieczenie komunikacyjne OC, NW - dotyczy pakietu 1

b) co najmniej pięcioma pojazdami służącymi do przewozu osób w pozycji siedzącej; posiadającymi pozytywną opinię Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej, których rok produkcji jest nie starszy niż 2014 r.  posiadającymi aktualne badania techniczne,  ubezpieczenie komunikacyjne OC, NW- dotyczy pakietu 2

1. w pkt 3/3.2. dotyczącym opisu przedmiotu zamówienia dla pakietu I i pakietu II stawia wymóg dysponowania przez Wykonawcę co najmniej 5 środkami transportu sanitarnego

1. zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w punkcie 18/18.2., który otrzymuje brzmienie:

18.2. Punkty przyznawane za podane w pkt 18.1 kryteria będą liczone według następujących wzorów:
	Zadanie częściowe
	Wzór

	Pakiet 1 - Świadczenie całodobowych usług transportu polegających na transporcie sanitarnym pacjentów wymagających pomocy medycznej.

Pakiet 2 - Świadczenie całodobowych usług transportu polegających na transporcie sanitarnym pacjentów nie wymagających opieki medycznej.

Pakiet 3 - Świadczenie całodobowych usług transportu polegających na transporcie sanitarnym krwi i jej składników Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa do siedziby Szpitala oraz próbek krwi do badania konsultacyjnego serologicznie z siedziby Szpitala do Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Pakiet 4 - Świadczenie całodobowych usług transportu polegających na transporcie sanitarnym materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania świadczeń zdrowotnych, wymagających specjalnych warunków transportu.

Pakiet 5 - Świadczenie całodobowych usług transportu polegających na transporcie zwykłym dokumentacji medycznej.

	1 - Cena
Liczba punktów = ( Cmin/Cof ) * 100 * waga
gdzie:
- Cmin - najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert w danym pakiecie
- Cof -  cena podana w ofercie w danym pakiecie

2 - Czas podstawienia odpowiedniego środka transportu
dotyczy pakietu 1, 2, 4, 5
Liczba punktów = Ozn war2
Ozn war2 w skali od 0 do 30.
 gdzie:
 - Ozn war2 – powyżej 1 godziny do 2 godzin - 0 punktów
Powyżej 30 minut do 1 godziny - 15 pkt
30 minut lub poniżej - 30 pkt

dotyczy pakietu 3
Liczba punktów = Ozn war2
Ozn war2 w skali od 0 do 30.
 gdzie:
 - Ozn war2 – 1 godzina  - 0 punktów
Powyżej 30 minut, poniżej 1 godziny - 15 pkt
30 minut lub poniżej - 30 pkt

3 - Liczba środków transportu
dotyczy pakietu 1-2
Liczba punktów = Ozn war3
Ozn war3  w skali od 0 do 10.
 gdzie:
 - Ozn war3 - 5 środków transportu - 0 punktów
6-10 środków transportu  - 5 punktów
powyżej 10 środków transportu  - 10 punktów

dotyczy pakietu 3-4
Liczba punktów = Ozn war3
Ozn war3  w skali od 0 do 10.
 gdzie:
 - Ozn war3 - 1 środek transportu - 0 punktów
2-4 środków transportu  - 5 punktów
5 i powyżej - 10 punktów


dotyczy pakietu 5
Liczba punktów = Ozn war3
Ozn war3  w skali od 0 do 10.
 gdzie:
 - Ozn war3 - 1 środek transportu - 0 punktów
2 środki transportu i powyżej - 10 punktów



1. zmienia opis przedmiotu zamówienia w pakiecie V w pkt. 3/3.2./5 SIWZ
Sposób realizacji Umowy
1.Przedmiotem umowy jest całodobowe świadczenie usług polegających na przewozie dokumentacji medycznej zgodnie z zasadami sztuki przy zachowaniu wymogów przepisów prawa powszechnie obowiązującego.
1a. Przez zachowanie zasad sztuki rozumie się przede wszystkim:
· dostarczenie dokumentacji właściwej osobie,
· właściwą ochronę dokumentacji przed dostępem osób nieuprawnionych bądź utratą,
· dokonanie rejstracji dokumentacji w placówce docelowej  i nnych niezbędnych procedur o ile to wymagane,
· ewentualny transport wraz z dokumentacją wskazanego pracownika Zamawiającego,
· ewenetualne oczekiwanie na oddanie dokumentacji celem jej transportu zwrotnego do Zamawiającego
2.Polecenie wykonania usługi transportowej zgłaszane będzie przez Zamawiającego telefonicznie do punktu zgłoszeniowego Wykonawcy.
3.Wykonawca zobowiązuje się do podstawienia odpowiedniego środka transportu w czasie nie dłuższym niż 2 godziny od zgłoszenia potrzeby transportu. W przypadku transportu planowego z 24 godzinnym wyprzedzeniem przybycie nie może nastąpić później niż 30 minut po uzgodnionej godzinie transportu.
3a. W przypadku transportu w trybie pilnym Wykonawca zobowiązuje się do podstawienia środka transportu w czasie nie dłuższym niż 30  minut.
4.Wykonawca zobowiązuje się transportować dokumentację medyczną w taki sposób, aby nie została ujawniona jej treść osobom nieuprawnionym.
5.Realizacja usług winna odbywać się najkrótszą drogą, a w przypadku jej wydłużenia Wykonawca zobowiązany będzie do wyjaśnienia przyczyn wydłużenia drogi przejazdu na „Zleceniu Wyjazdu”
6.Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za wszelkie szkody wyrządzone podczas wykonywania usług.
7.Wykonawca zobowiązany jest przestrzegać przepisów z zakresu BHP oraz przepisów prawa ruchu drogowego.

1. Zmienia brzmienie § 9 w projekcie umowy dot. Pakietu 1-4, który otrzymuje brzmienie:
Ubezpieczenie
Wykonawca oświadcza, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody powstałe w związku ze świadczeniem usług stanowiących przedmiot niniejszej umowy zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego na kwotę min. 300 000, zł. i zobowiązuje się przedłożyć Zamawiającemu polisę, najpóźniej w dniu podpisania umowy.

1. Zmienia brzmienie § 9 w projekcie umowy dot. Pakietu 5, który otrzymuje brzmienie:
Ubezpieczenie
[bookmark: _GoBack]Wykonawca oświadcza, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej za szkody powstałe w związku ze świadczeniem usług stanowiących przedmiot niniejszej umowy zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego na kwotę min. 100 000, zł. i zobowiązuje się przedłożyć Zamawiającemu polisę, najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Zamawiający zamieszcza nowe brzmienie SIWZ, załącznika nr 1 do SIWZ oraz projektu umowy.
Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało umieszczone na stronie internetowej. 
Zamawiający
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